— Reg. 2778* (Flensborgs Udfærdigelse). Perg. med Flensborg 
Bys Segl (Brudst.). Slesvig Bys Arkiv (Statsark. i Slesv.). LDipl.; her
efter: Dipi. Flensborg. I, 12~8. [3511

Marts 21. Testamente af Semund Johannis, Kannik i Roskilde.
Perg. [med 3 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XXII, 6). LDipl. 

under 1382 21/3. Erslev, Testamenter Nr. 67. [3512
Marts 27. Reg. 2779. [Orig.] Terpager 49. — Jfr. 1386 Okt. 6, 

1388 Okt. 3. ‘ [3513
— Margareta regina. Notum facimus, nos nobili viro Dn. Jo- 

hanni Andersfi de Æsænthorp M. omnia bona nostra in Skæræwath, 
que de Thurone Knuthsfi M. et Wilhelmo de Swawen fratruele Dn. 
Wilhelmi M. emptionis titulo acquisivimus, scotasse. Datum fer. 3. 
post dnicam. oculi mei, nostro sub sig.

A. Perg. [med 1 Segl]. (Arkivet paa Benzon.) LDipl. — Aa. og Ab. 
Vidisser 1428 Nov. 16. LDipl. — Jfr. 3515, 3521, 1400 Juli 10. [3514
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Marts 27. Kongen om Dronning Margretes Skode til Johannes Ander- 
sen af Essendorp paa Skaerewath [o: 3514].

A. Perg. med Kongens Segl med Krone. (Arkivet paa Benzon.) — 
Aa. og Ab. Vidisser 1428 Nov. 16. Rosen0rn, Greve Gert 1, 364.

[3515

Marts 30. In nomine dni. amen. Johannes1 Ripensis, frater Ja- 
cobus Wibergensis, Sweno Burglanensis episcopi. Ad notitiam deduci
mus, quod coram nobis et notario publico ac testibus infrascriptis DDn... 
Tuuo archidyaconus et Nicolaus Krook canonicus ecclesie Ripensis, 
habentes, ut dixerunt, a DDn. cantore totoque capitulo ejusdem ecclesie 
ad infrascripta mandatum, proposuerunt, qualiter capitulum ecclesie 
Wibergensis in scrineis et archivis suis quasdam litteras regias sub 
sigillis DDn. Olaui regis et Haquini quondam regis Norwegie necnon 
Margarete regine, quasdam constitutiones dictas handfestningh tam 
super libertate ecclesiastica quam etiam omnium regni Dacie incolarum 
per Olauum editas continentes haberet reconditas et ad communem 
utilitatem totius regni in eodem capitulo reservatas, set quia eedem 
littere propter viarum pericula extra idem capitulum ad civitatem 
Ripensem vel alibi, ubi de eisdem necesse possit haberi, deduci non 
potuerunt, nomine capituli Ripensis nobis, cum extunc in ipsa Wiber- 
gensi ecclesia propter regni negotium convenimus et in unum con
gregati erimus, iidem DDn. Tuuo et Nicolaus Krook supplicarunt, 
quatinus easdem litteras per infrascriptum notarium publicum copiari 
et transsumi mandaremus. Nos igitur predictas litteras produci man
davimus per Dn. Ascerum canonicum et sacristam ecclesie Wibergen
sis et notario infrascripto presentari et per eum legi: 3094. Tenor 
vero secunde littere sic incepit: 3172. Quibus litteris productis eas 
tam in scriptura quam sigillis DDn. regum et Dn. regine ac nobilium, 
militum et militarium prenominatorum invenimus sanas et integras 
ipsorumque DDn. regum, regine, episcoporum, nobilium, militum, 
militarium et armigerorum sigillis sigillatas. Quapropter prefatas 
litteras mandavimus per Johannem Jacobi notarium publicum copiari 
et transumi, volentes, quod transumpto sicut et originalibus plenaria 
fides adhibeatur. Sig. nostra. Datum et actum Wibergis in ecclesia 
Wibergensi indict. y., die Veneris 30. mensis marcii, hora 6. vel quasi, 
pontific. Dn. Vrbani pape VI anno 8., presentibus discr. viris DDn. 
Johanne preposito ecclesie Wibergensis, Aghone preposito in Thyuth 
in ecclesia Burglanensi, Eskillo Fedderi preposito in Warwithsysl, 
Petro Nicolai Lundensis, Thrugillo, Frederico Thitmari et Petro Nico
lai Ripensis ecclesiarum canonicis.

[Notarmoerke.] Et ego Johannes Jacobi clericus Ripensis dyo-
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cesis, publicus imperiali auctoritate notarius omnibus premissis pre- 
sens interfui et ad mandatum dictorum DDn. episcoporum predictas 
litteras originalales[!] transumpsi et in hanc publicam formam redegi 
aliisque arduis negotiis prepeditus per alium scribi feci et me sub
scripsi signoque meo et nomine solitis signavi anno etc., requisitus 
per DDn. Tuuonem archidiaconum Ripensem et Nicolaum Krook 
canonicum ecclesie Ripensis.

Perg. med [3] Segl: 1. G. 811. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Ribe 
Bisp 170). [3516

Apr. 2. Johannes Agyson, Johannes Stwt, sacerdotes, Ilwith 
Andersß, Petrus Sleth, Jacobus Thrugilß, Stigotus Nicliß et Wogh 
Lagheß. Recognoscimus nos vidisse, quod fer. 2. post dnicam. letare 
honestus famulus Nicholavs Rastorp habuit testimonium, quod fundum 
sive fundamentum, in quo castrum Akyer exstitit edificatum, attinet 
eidem N. R., suis fratribus et sororibus et nuncquam est ab eis alie
natum pro excessibus vel delicto. Scriptum et datum etc.

Perg. [med 7 Segl]. Senere i Aarhus Bisps Arkiv (RA. Danske 
Selsk. Membr.). LDipl. — Jfr. 1398 Maj 27. [3517

Apr. 4. Magnus archiepiscopus Lundensis. Sublimis dei sacra 
vestigia etc. Curiam nostram in opido Malmoghe, quam emimus de 
Johanne Helmikß, ecclesie nostre Lundensi scotamus, ordinantes ex 
consensu capituli nostri, quatinus ad honorem virg. Marie quolibet die 
sabati inmediate post completorium per clericos tunc presentes pro
cessio de majori choro ecclesie nostre descendendo inferius ante yma- 
ginem b. virginis, ceroferariis et thurifero more solito precedentibus, 
habeatur et premissa thurificatione antiphona »Ave beatissima civitas« 
aut »Regina celi« decantetur, qua finita versiculus »Benedictum sit 
nomen domini nostri Jhesu Christi dei et glor. virg. Marie matris 
ejus in eternum et ultra, amen«, cum collecta »Omnipotens sempiterne 
deus nos famulos tuos etc.« flexis genibus subjungentur. Nos omnibus 
vere penitentibus, qui laudis hujusmodi decantationi interfuerint, pro 
qualibet vice 40 dierum indulgentiam de injunctis sibi penitentiis re
laxamus, adjicientes ut quilibet canonicorum, fabrica et scolasticus 
ecclesie nostre 6 denar. aut 1 sterlingi, unusquisque vicariorum, sacer
dotum parrochialium, auditorum de scolis Lundis ac insuper altaris- 
tarum existentium infra sacros 2 denar. aut 1 lubycensis, quilibet 
vero scolarium et campanista ibid. 1 denarii aut 1 obuli distributione 
in continenti inpendenda de annuo censu prefate curie per manum 
Dn. archidyaconi aut sui locumtenentis, cujus archidyaconatui eandem 
curiam perpetuo annectimus, gaudere debeat, quotiens religione indutus 
interfuerit, dum memoria beate virginis peragatur. Per premissa
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quoque nullum fabrice ecclesie Lundensis, quo minus oblationes quas
cumque ante predictam ymaginem sive de truncco illius emergentes 
percipiat, prejudicium generetur. Sig. nostrum cum sig. capituli 
nostri. Datum die Ambrosii.

Perg. [med 2 Segl]. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). LDipl. (Reg. 
*3207.) [3518

Apr. 4. »Strangonis Pajtarsons et Nicolai Mattisons af Herfwistada 
wäpnares af konung Olafz befallningh uthgifne åth fru Marina Nilsz Haakz 
effterlefverska att ewerdelige få possidera Balkare godz i Liunitzhäradt, 
som war af Pehr Mårtonson Dwae pantsat för 50 mr. sölff och icke til- 
börligen igenlöstes, dat. fer. 4. post dnicam. laetare«.

[Orig.j Specifikation, Acta privata Nr. 108. [3519

Apr. 6. In nomine dni. amen. Nos Wernerus decanus totumque 
capitulum ecclesie Hamburgensis. Ad notitiam deducimus, quod coram 
nobis capitulariter congregatis et notario publico ac testibus infrascrip- 
tis Dn. Johannes Nicholai alias dictus Helt canonicus Ripensis, habens, 
ut dixit, a DDn. archidyacono, cantore et capitulo ecclesie Ripensis 
ad infrascripta mandatum, dixit, qualiter nos in scriniis et archivis 
nostris litteras imperiales sub aurea bulla, constitutionem super liber
tate ecclesie per Dn. Karolum IV Romanorum imperatorem editam 
continentes haberemus reconditas. Idcirco idem Dn. J. pro parte 
dictorum nobis supplicavit, quatinus easdem litteras per notarium 
publicum copiari mandaremus. Unde nos W. decanus predictas litteras 
notario infrascripto presentaviinus: Kejserens Vcernbrev for Gejstlig- 
heden i jErkestifterne Magdéburg og Bremen, 1359 Okt. 13 (Re
gesta Imperii VIII, Rr. 3007). Quibus litteris presentatis eas tam 
in scriptura quam bulla examinavimus ipsasque invenimus sanas ipsius- 
que Dn. Karoli imperiali signo signato necnon ejus bulla aurea bul
latas, in cujus medio etc. Quapropter nos decanus et capitulum pre- 
fatas litteras mandavimus per Gheuehardum de Monte notarium publi
cum copiari, volentes, ut hujusmodi transsumpto in judicio et extra 
plenaria fides adhibeatur. Sig. nostre ecclesie. Datum et actum in 
sacristia nostre ecclesie indict. 9., mensis aprilis die 6., hora 6. vel 
quasi, pontific. Dn. Vrbani pape VI anno 8., presentibus DDn. Johanne 
de Godinghe, Hinrico dicto Kluuen, Johanne dicto Sprozel, perpetuis 
vicariis ecclesie Hamburgensis, et Hinrico de Braclo clerico et came
rario nostro.

[Notarmcvrke.] Et ego Gheuerardus de Monte civis Hambur
gensis, publicus imperiali auctoritate notarius, etc.

A. og B. Pergg. med Hamburg Kirkes Segl. Ribe Kapitels Arkiv 
(RA. Reg. 69, Gejstl. Sager 10—11). [3520
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Apr. 9. Erpo de Coppele sacerdos in Grindw, Cristernus Kaaz 
M., Petrus Marquardisfi, Haquinus Hagenfi, Langhi Jens, Sweno 
Wghtfi6. Nicholaus Bryning, Johannes Kaaz et Stygotus Jeypfi. Ad 
notitiam omnium ducimus, nos 2. fer. post dnicam. passionis Christi 
placito Nor H. Dyrs vidisse apertas litteras Dn. Margarete regine 
[o: 3514], presentibus tamen apertis litteris Dn. Olaui regis pendenti
bus sigillis [o: 3515], cum quibus litteris predicta Dn. Margareta no
bili viro Dn. Johanni Andree M. de jEssenthorp bona sua in Skiser- 
wath, que Dn. regina de Dn. Turone Knwtft M. et Wilhelmo fratruele 
Dn. Wilhelmi M. de Swauen emptionis titulo acquisivit, scotavit. 
Nostris sub sig. Actum et datum etc.

Perg. med [9] Segl: 6. A. 844. (Arkivet paa Beuzon.) LDipl. [3521

Maj 1. Olauus rex. Volentes non immerito capitulum ecclesie 
Slesuicensis gaudere omnibus libertatibus, quas a ducibus Sclesuicen- 
sibus dignoscitur habuisse, dimittimus eidem universos villicos, colo
nos et inquilinos suos habitos et habendos ab omni gravamine ex
peditionum, innse, studt, impetitione exactoria ceterisque solutionibus 
et oneribus juris nostri tam in villis forensibus quam in rure liberos, 
statuentes ut dicti villici, coloni et garset super forefactis suis et 
excessibus nulli exactorum nostrorum pro jure quicquam respondeant 
nec super aliqua causa conveniri debeant nisi tantum coram capitulo 
vel ejus procuratore ad hoc specialiter instituto, sub gratia nostra in
hibendo etc. Sig. nostrum. Datum in castro nostro Wortinburgk die 
Philippi et Jacobi, nostro sub sig.

[A. Orig. med Kongens Dobbeltsegl, beskrevet i Protokol 1558 Bl. 
292v. og i Tratzigers Protokol.] Afskr. (herefter?) fra 16. Aarh.: RA. 
Slesvig Stift 16. — Aa. Vidisse 1437 Febr. 27. LDipl. under 1339 
— Udtog med Aar 1308 af Povl Cypraeus: Gml. kgl. Sami. Fol. 1047, 
Bl. 135 (= J. A. Cypraeus, Ann. 362 med Aar 1380). Jfr. Hvitfeld IV. 
38, Fol. 570 (med Aar 13851 (Reg. *3237). [3522

— Ako EskillB A. Recognosco, me ex honesta Dn. Inge- 
burge filia Dn. Saxonis Petri M. bone memorie totalem suam partem, 
sibi post mortem dicti Dn. [Sa]xonis [ad?] exponendum advolutam, 
ut in quadam littera, Dn. Eskillo Petri M. patri meo felicis memorie 
per ipsum [Dn. Saxonem data,] habebatur, sonante, eundem Dn. [Saxo
nem dicto] Dn. Eskillo [quandam pecunie] summam, vid[el. 20] mr.
[argenti in pondere] coloniensi, [mutuam dedisse“]................ summa
staret et m[an]eret insoluta, unam mr. arg[enti dicto Dn. Eskillo] 
................, percepisse, ita quod reddo me contentum . . . . Dn. In[ge-
burgem]................[pro uni]versis patris mei heredibus ac pro me et
meis heredibus [ra]tione predicte partis ex Dn. Ingeburge per me

1386. 285

percepte quittam[?J dimitto, obligans me Dn. Ingeburgem 'ab omni 
dampno, quod si ratione prescripte littere de cetero invente per Dn. 
Saxonem olim date incurrerit, indempnem conservare. Sig. meum 
cum sig. Dn. Magni archiepiscopi Lundensis ac Dn. Claus Dænæ 
presbiteri et predicti Dn. archiepiscopi officialis necnon virr. nobilium 
Jacobi Axelsfi, Eskilli Brathæ et Twonis Petri, AA. Datum in castro 
Gorghæ die Philippi et Jacobi.

[Orig. med Segl.] Vidisse 1393 Juni 11, meget medtaget. LDipl. 
(herefter udfyldt ovfr.). [3523

a) Dette maa være Meningen; LDipl. har urigtig: persolvisse.

Maj 2. Magnus archiepiscopus Lundensis. Constare volumus, 
quod fer. 4. post dnicam. quasimodogeniti Lundis in camera nostra, 
presente capitulo nostro, coram nobis vir nobilis Petrus Munk de 
Byarghusaholm A. cum uxore sua Dn. Anna fabrice ecclesie nostre 
Lundensis medietatem omnium bonorum suorum in Hoby in Thorna H. 
ad 2 anniversaria, videl. unum pro anima sua et anima fratris sui Ywari 
Munk bone memorie, et alterum etiam pro anima sua et anima uxoris 
sue predicte, in choro Lundensis per procuratores fabrice per 4 mr. 
denar. duobus diebus mediotenus dividendas, tenenda donavit et scotavit. 
Addidit, quod si contigerit eum sine libero decedere, reliqua medietas 
dictorum bonorum eidem fabrice cedere debeat, atque extunc premissa 
anniversaria per 6 mr. denar. juxta arbitrium capituli dividendas 
teneri debeant, salvo sibi jure dicta bona, quoad vixerit, retinendi, 
nisi quod interim quolibet anno 4 sol. annone pro sustentatione dic
torum anniversariorum solvere sit astrictos. Subjunxit, quod quam 
diu ipse vixerit et uxor sua prefata, illa anniversaria pro animabus 
Dn. Inge et Ywari predicti divisim, ut premittitur, teneantur. Sig. 
nostrum cum sig. ipsius Petri Munk. Datum etc.

Perg. [med 2 Segl]; Paaskrift fra 15. Aarh.: Super quatuor curiis 
in Hoby etc. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). (Reg. *3210.) [3524

Maj 3. Niklis Duus. Det skal vitterligt være, at jeg har op
ladet hæderlig Mand Nisza Jonson, som hedder Swarte Skonung, mit 
Gods i Liberga och Swenstorpe, som jeg fik af Kong Magnus, for 
350 svenske Mk. med al den Ret, som mig Kong Magnus oplod, til 
evindelig Eje. Medb. af gode Mænd Pether Rybbyngh2 og Helge 
Føgre. Datum die invent. crucis.

[Perg. med 3 Segl: 1. (Udslidt); 2. Skjold med 3 Søblade.] Afskr. 
Sparre J7, Bl. 444 (SvRA.). — Hertil 2658. [3525

Maj 4. Reg. *3211. Vedel Simonsens Kilde er Arkivregistranten (ÆA. I, 
110—11), men Aaret er 1396.
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Maj 6. Reg. *3212. Perg. med Grev Otto af Teklenburgs Segl. 
Slesvigs Hertugs Arkiv (Gem. Arch. XXXVI, 4). SHL. Urkunden- 
saniml. II, 351. [3526

Maj 9. Nos Magnus archiepiscopus Lundensis constare volumus, 
quod fer. 4. post f. Johannis ante portam latinam coram nobis Dn. 
Elena Ingemarsdotter 3 curias in Folchestorp in par. Maglahem (Jo- 
hannes Hale, Salemon et Petrus Frendefi), 1 in Deyebierg (Johannes 
Ingemarft), 2 in Gadderyd (Lywil et Nicbolaus Aghasft), 1 in Ewerde 
(Johannes Skinnere) monasterio Thomorp ad manus Dn. Johannis 
Pauli abbatis ibid. scotavit. Datum Ystadis etc. nostro sub secreto.

Perg. [med 1 Segl]. Tommerup Kl. Arkiv; VE A. IV, 378 = 381 
(SvRA.). LDipl. (Reg. *3213.) [3527

Maj 11. Urbanus episcopus servus servorum dei abbati monasterii 
in Sore. Conquestus est nobis Johannes Ketilli dictus Albus, rector 
parrochialis ecclesie in Kallundenborch, quod licet nullius esset ex
communicationis sententia innodatus, tamen Nicolaus episcopus Ros- 
kildensis ipsum mandavit et fecit excommunicatum publice nuntiavi [!]. 
Ideoque discretioni tue mandamus, quatinus partibus convocatis audias 
causas ac appellatione remota canonico fini tradas, faciens, quod de
creveris, auctoritate nostra observari. Testes, si se subtraxerint, per 
censuram ecclesiasticam, appellatione cessante, compellas veritati testi
monium perhibere. Datum Janue 5. id. maji, pontific. nostri anno 9.

[Orig. Soro KL Arkiv; senere hos Jens Rosenkrans.] Afskr: Bar- 
tholin C, 609. LDipl. [3528

Maj 21. Reg. *3214. Perg. [med 3 Segl]. Roskilde Kapitels Ar
kiv (AM. XXII, 7). Matzen, Panteret 243. [3529

Maj 24(?). Johannes de Halium, Thordo de Saubro, Johannes 
de Suten sacerdotes, Johannes Geed A., Nicholaus Jenfi de Tennigh, 
Nicholaus Judae et Petrus Nicholai civis Arusiensis. Noverint uni
versi, nos in placito Saubro H. ante 5. fer. ascens. dni. vidisse, quod 
Dn. Nicholaus de Lyngu sacerdos et fratres ejus Andreas Micalfi et 
Jonas Micalfi testimonium placiti habuerunt et probaverunt, quod 
super bonis in Swystorp ab eis per Dn. Nicholaum Lembec, condam 
regis Danorum dapiferum, cum consilio et auxilio Elene relicte Siuardi 
NiclesG, awnculi matris fratrum eorundem, injuste deprivatis, per 
eandem Elenam et per adjutores ejus in multis annis violenter de
tentis, legalem impetitionem in placito nominato annuatim profere
bant. Datum nostris sub sig. etc.

Perg. [med 7 Segl]. Senere i Kongens Arkiv (?), jfr. VE A. I, 3? 
(RA. Sabro H.). LDipl. — Jfr. 3052, 1386 Dec. 13. [3530
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Juni 4. Sueno episcopus Burglanensis, Avogo prepositus in Morsæ 
et Hanæ H., Lydekinus sacerdos, Nicolaus Thorstenfi M., Albertus 
Anderft, Nicolaus Jenft de Alleberg, Petrus Nitlaffi de Tandorp, Jo
hannes Gundfi[?], Nicolaus Glob et Henricus Wlffsen, AA. Noveritis, 
quod litigiis inter Petrum Lillæ ex una parte et heredes Dn. Henrici 
Nicl: M. super una curia in Vester Hiertells et heredes Nicolai Ing- 
vorsfi A. super una curia in Ty bring in par.° Lythou vertentibus 
in judicio coram nobis legaliter auditis et discus[s]is, Petro Lillæ 
bona ex commissione Dn. Olaui regis nobis assignata adjudicamus. 
Sig. nostra. Datum Hanæ H. apud ecclesiam Haversleff fer. 2. infra 
oct. ascens. dni.

[Orig.] Afskr.: Anne Krabbes Kopibog (Gml. kgl. Saml. Fol. 844) 
Bl. 81. [3531

a) Afskr.: prcdio.

Juni 23. Kongen stadfæster Gaver.
[Orig. Odense Franciskanerkl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 315.

[3532

Juni 28. Olauus rex. Ex quo in placito nostro justitiario est 
probatum, curiam Malmøgis sitam, quamvis per Nicolaum Eskilsft 
dictum Gedeman sine aliquo justo approbationis titulo detentam, ca
pitulo ecclesie b. Laurencii Lundis juramentis 12 discretorum virorum 
dictorum odhelbønder, adherentibus legittimis testibus, adjuratam, per 
veram possessionis proprietatem pertinere, nos capitulo curiam adju
dicamus, predictorum 12 juramenta confirmantes ac huic cause perpe
tuum silentium imponentes, necnon precipientes etc. Datum Warding- 
burgh sub sig. nostro ad causas vig. Petri et Pauli, teste Nicho[Zaø] 
Drage justitiario nostro.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 162. LDipl. 
— Om en Vidisse heraf, se Okt. 28. [3533

Juli 15. Magnus archiepiscopus Lundensis, Nicolaus Nidrosiensis, 
Johannes Ripensis, Nicolaus Roschildensis, frater Jacobus Viburgen- 
sis, Sveno Burglaviensis et frater Henricus Gardensis ecclesiarum ar
chiepiscopus et episcopi. Pium et gratum deo obsequium etc. Vo
lentes, ut ecclesia b. Andree in Snodwith Ottoniensis dioceseos debita 
habeatur reverentia, omnibus vere penitentibus, qui dictam ecclesiam 
visitaverint, divina officia ibid. audiverint, ejus cemiterium pro fideli
bus defunctis circuierint exorando vel corpus Christi aut oleum sanc
tum sequti fuerint aut sepulturis mortuorum ibid. interfuerint vel ad 
ejus fabricam vel ornamenta melioranda manus porrexerint adjutrices 
aut quid nobile legaverint et ad pulsum campane in vespere et mane 
more nostre curie angelicam salutationem dixerint terna vice ave
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Maria, ecclesiarum nostrarum ac Daciane ecclesie et regis Olavi 
suorum et regnorum statu felici deum exoraverint, quoties premissa 
aut aliquod premissorum intenti fuerint, toties de injunctis sibi peni- 
tentiis 40 dies indulgentiarum singuli nostrum relaxamus. Datum 
Nyborg in f. divisionis apostolorum nostro [!] sub sig.

[Perg. Snode Kirkes Arkiv.] Bircherodske Afskr.: Rostgaard 4to, 
107; Ny kgl. Sami. Fol. 409, S. 12; LDipl. [3534

Juli 25. Olauus rex Ars H. inhabitantibus. Noveritis, quod nos 
Dn. Ingeburghi relicte Tykonis Puder omnia bona erga vos sita, sibi 
hereditario jure post mortem filii sui Nicholai Knutfl de Howby ad
voluta et nunquam per ipsam alienata, adjudicamus, precipientes etc. 
Datum Nyburgh sub sig. nostro ad causas die Jacobi, teste Nicholao 
Draeghae.